Протокол

№1 от « 19 »декабря   2024 года

Заседания школьного спортивного клуба

Повестка заседания:

1.Состав совета школьного спортивного клуба

2.Организация  проведения  спортивных мероприятий в соответствии с

планом работы школы  и управления образованием.

          Слушали:

1.Выборы состава Совета , распределение обязанностей.

Слушали выступление директора школы Абдулазиевой З.М. о выборах

состава Совета спортивного клуба, об избрании председателя Совета

спортивного клуба и распределении обязанностей членов Совета

2. Мулаева А. С-Э. учителя физической культуры, о проведение и участии

в   спортивных мероприятиях в  соответствии с  планом работы школы и

отделом образования.

Решили:

1.Избрать председателя  Спортивного клуба  и распределить обязанности

членов следующим образом:

Мулаев А. С-Э.-руководитель школьного спортивного клуба «Асса»

Наурдиев Т. – помощник зам. председателя клуба;

Чапанов А. – помощник председателя клуба;

Хакимов Х.А. – Руководитель комиссии по массовой физической

культуре;

Чапанов Амир – Руководитель комиссии по спортивным мероприятиям;

Сатуев Амир- Руководитель Комиссии по пропаганде физической

культуре спорта и туризма;

Амриев Мурад –Руководитель хозяйственной комиссии.

2. Информацию принять к сведению.

Председатель собрания                                             Мулаев А. С-Э.

Секретарь                                                                   Сагаева М.М.

		2025-02-22T12:51:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 СТ. АССИНОВСКАЯ ИМЕНИ МУТАШЕВА Х.Р." СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА